ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ИЛЬИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]«29» июня 2020 года		  	                   				№ 41/178-5
п. Ильинское-Хованское

О рабочей группе по приему и проверке избирательных документов, представляемых кандидатами на выборах депутатов Совета
Ильинского городского поселения Ильинского муниципального района Ивановской области четвертого созыва

В соответствии с пунктом 2 статьи 21 Закона Ивановской области от 26.11.2009 № 130-ОЗ «О муниципальных выборах» территориальная избирательная комиссия Ильинского района решила:
1. Образовать рабочую группу по приему и проверке избирательных документов, представляемых кандидатами в депутаты Совета Ильинского городского поселения Ильинского муниципального района Ивановской области четвертого созыва в следующем составе:
Руководитель рабочей группы:
Ковалев С.Н. – председатель ТИК Ильинского района
Члены рабочей группы:
Кузнецова И.А. – заместитель председателя ТИК Ильинского района;
Оглинда Т.В. – секретарь ТИК Ильинского района;
Орехов С.В. – член ТИК Ильинского района с правом решающего голоса.
2. Разместить настоящее решение на информационном стенде территориальной избирательной комиссии Ильинского района.

	Председатель ТИК Ильинского района

С.Н. Ковалев

Секретарь ТИК Ильинского района

Т.В. Оглинда